
一般

高校生以下
/65才以上/
障がい者

一般

高校生以下
/65才以上/
障がい者

３０分 １時間
１時間
３０分

2時間
2時間
３０分

3時間
3時間
３０分

270円 540円 ８１０円 １,０８０円 １,３５０円 １，６２０円１，89０円

※利用者が混在する場合の一般と高校生以下/65才以上/障がい者の区分の取り扱いは、一般と
高校生以下/65才以上/障がい者の利用人数の多い区分を適用します。同人数の場合は安い料金
区分となります。

650円 650円 1,310円 650円

９時～１３時 13時～１7時 ９時～１7時 17時～21時３０分

１,３１０円 １,３１0円 2,640円 １,３１0円

≪テニス≫　新料金表　２０１９．１０月～

午前 午後 １日 ナイター

午前 午後 １日 ナイター

９時～１３時 13時～１7時 ９時～１7時 17時～21時３０分

≪注意≫
ナイター照明の当日利用
申請は出来ませんので注
意してください！
照明料金は町内、町外同
料金となってます。

照　明　料　金

1,960円 1,960円 3,960円 1,960円

970円 970円 1,960円 970円

【 町内料金で利用できる条件 】
利用者の半数以上が玉村町在住及び在勤者で有る事。

※在住、在勤証明書を提出して頂く場合が有ります。

町内料金

町外料金


